
R7.7月改定

直前割引料金とは・・・
本番の催し物をすでにご予約いただいているお客様限定で、
①練習・準備で利用する場合 ①②を満たした場合、適用になります。
②申込みが利用日の１ヶ月前の月の初日から１０日前まで

例えば、
★もうすぐ講演会だけど、一度本番と同じ環境で練習しておきたい！
★照明や音響も使ってリハーサルがしたい！
★本番日の前日が空いているから、前日で準備を終わらせて、当日は本番に備えよう！

・・・など、練習や準備であれば、使い方はさまざまです♪

【レクザムホール（香川県県民ホール）利用料金表】

※本番の目的が営利・非営利に関わらず、直前割引料金は一律です。

午前
（9：00～12：00）

午後
（13：00～17：00）

夜間
（18：00～22：00）

全日
（9:00～22:00）

営利を目的としない ¥28,810 ¥43,220 ¥43,220 ¥96,030

営利目的 ¥43,220 ¥64,830 ¥64,830 ¥144,050

直前割引料金 ¥18,008 ¥27,013 ¥27,013 ¥60,020

営利を目的としない ¥34,580 ¥51,860 ¥51,860 ¥115,240

練習・準備で 営利目的 ¥51,860 ¥77,790 ¥77,790 ¥172,860

利用する場合 直前割引料金 ¥21,610 ¥32,413 ¥32,413 ¥72,025

＜１週間前＞ ＜前日＞ ＜当日＞

午前・午後 夜間

本番

練習として 準備として

すでに予約済み

※２以上の利用時間区分を継続して利用する場合は、当該利用区分の間の利用料は不要です。
●半面利用の場合は表記の半額になります。（小数点以下繰り上げ）
●利用時間につきましては、ご要望に応じて繰上・延長をお受けいたしますので、詳しくはお問い合わせください。
●附属設備代（音響・照明に関わるもの）は割引となりません。ご了承くださいませ。

詳しくは、レクザムホール（０８７－８２３－３１３１）までお問い合わせください。

「すでに予約を
いただいている催し物」

練習・準備しようとしている日の1ヶ月前～10日前の新規申し込みであれば
直前割引適用です。

に対しての練習・準備

区分※

多目的大会議室
「玉藻」

平日

土日祝

多目的大会議室「玉藻」
の施設代

直前割引料金 のお知らせ

＊入念なリハーサル、前日の余裕をもった準備など、お得にご利用ください＊


